Município de Marmeleiro
Estado do Paraná CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

EDITAL Nº 51, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2025.

SELEÇÃO DE ESTAGIARIOS 01/2025

O PREFEITO DE MARMELEIRO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições e de

conformidade com o disposto no Item 8 do Edital nº 19, de 05 de fevereiro de 2025,

TORNA PÚBLICO:

I – o INDEFERIMENTO dos recursos interpostos pelos seguintes candidatos:

Inscrição Candidato Estágio
Não

atendimento

10 Ana Carolina dos Santos Cardoso Pedagogia
Item 4.3,

alinea “b”

87 Patrícia Ribeiro de Matos Martini Pedagodia
Item 4.3,

alinea “c”

120 Flávia Letrícia Kerchner
Formação de

Docentes
Item 1.2

139 Nathaly Parker Pedagogia Item 1.2

II – a RATIFICAÇÃO do conteúdo do Edital nº 41, de 20 de fevereiro de 2025, quanto

às inscrições deferidas e indeferidas.

Marmeleiro, 26 de fevereiro de 2025.

JANDER LUIZ LOSS

Prefeito de Marmeleiro

Publicação no DOE, Edição 1.902, de 26 de fevereiro de 2025.